
　　　　１キースティック調整（¥3,300〜）1台整調（¥22,000〜）

　　　　１台コード交換（¥37,500〜）1台フェルト交換（¥22,000〜）

　　　　ペダル調整（¥5,500〜）フェルト交換（¥5,500〜）

　　　　　　　弦張り替え修理１掛け（¥7,150〜）

　　　　　　　　　１台簡易クリーニング・研磨（¥22,000〜）

　　　症状に応じて必要なメンテナンスをご提案いたします！

【ピアノ調律＋整調】　コース（¥33,000〜） 

　音色と弾き心地を改善！ピアノ技術スタッフおすすめ！

【ピアノ調律＋クリーニング】　コース（¥33,000〜）

　長期間使用していなかった楽器のお手入れに最適！

【ピアノ調律＋ファイリング“預かり”】　コース（¥38,500〜）

　固くなったハンマーを柔らかく、籠った音を響く音色

　にブラッシュアップ！

公式LINEアカウントからお申し込み受付中！＠812ioaoq
音楽アズム舘 米沢店

Azmピアノ調律  ⇨ 担当：髙橋・伊藤

TEL：0238-24-3344

ペダルが効かない（音が伸びない、弱音にならない）等

弦が切れてしまった、音が小さい気がする等

長期間放置していて手入れしたい等

[サービスメニュー一覧]※GPは＋¥3,300

【お得なサービスセット】
しばらくメンテナンスしていないお客様にとてもお得です！！

ピアノ調律・修理のご案内 ピアノ修理よくある事例
※出張料・部品代金は別途頂戴いたします。

鍵盤が動かない、戻りが悪い、音が出にくい等

（税10%込）
【UP】 14,300¥       
【GP】 17,600¥       

（税10%込）
【UP】 22,000¥       
【GP】 33,000¥       

リハーサルまで 5,500¥         
休憩まで 11,000¥       
終演まで 16,500¥       

※その他地域はご相談ください。

☆ピアノの状態によって調整・修理が必要になる場合があります。

　いないピアノ）になります。（出張料込）

　　◯修理・調整や部品交換で、緊急性の高いもの
　　◯早めに対処したほうが良いもの
　　◯実施した方がより良いコンデションになるもの

立会料（加算）

調律基本料

ピアノ調律料金表

＋

出張料　¥ 1,100

＋

コンサート調律基本料（出張料込）

☆お伺いしましたらお客様といっしょにピアノの内部を拝見しながら部品の痛み具合や
　調整の狂い、故障箇所をご相談いたします。

【作業の優先度につきまして、費用と合わせてご案内いたします】

対象地域：山形県/置賜地域・村山地域　福島県/県北地域（中通り北部）

☆調律等作業を伴わない出張訪問は点検料¥3,300が最低料金（1年以上調律して

☆1年以上の未調律期間がある場合には調律料金が割増になる可能性があります。


